
Referat FAU møte 6.9.22 Medkila skole 
 
Sted:  Personalrommet Medkila skole 
Tid  Tirsdag 6. September kl 1930-2130 
 
Sak 1/22-23: Opprop og presentasjon  
 
Tilstede på møtet: Ingrid Lie 1A, Malin Vollan 1B, Kristian Andreassen 2A, Magnus Tronstad 
2B, Linn Skjevling 3, Trond Hellefossmo 4A (referent), Knut Vidar Larsen 5A, Carl-Henrik 
Siebke 6, Hilde Mari Santocono 7A og Terje Andreassen 7B  
 
Representant 4B og 5B ikke tilstede. Det ble foretatt en kort presentasjonsrunde 
 
Sak 2/22-23 Godkjenne innkalling og saksliste 
Godkjent, ingen innspill 
 
Sak 3/22-23 Rektor informerer (Svein Inge Johnsen representerte rektor i dette møtet) 

• Ungfritid.no. Nettside med oversikt over fritidsaktiviteter i kommunen samt linker til 

støtteordning for betaling av egenandel osv.  

• Oppstarten har gått bra.  

• Ansettelser er stort sett på plass, men det har vært noe vanskeligheter med rekruttering 

• Innvielse av lekeapparater. Foreslås fra skolen at det arrangeres innvielse av lekeapparater 

29.sept med evt sang og grilling.. Dette vil være obligatorisk for elevene og vil medføre at 

elevene avspaserer 21.des. FAU er positive til dette. 

• Informeres om at Medkila skole er med i læringsmiljøprosjekt for å fremme et godt 

skolemiljø uten mistrivsel og mobbing. Dette på bakgrunn av elevmiljøundersøkelser gjort 

tidligere på skolen 

 

Oppfølgingssaker 
 
Sak 23/17-18 Utsmykking av skolen med ulike læringstiltak 

• Det er målt opp i de aktuelle områdene hvor gradskivene skal være, samt gjort et estimat hva 

det totalt sett er behov for skolen. 

• Det må sendes inn en ny henvendelse for prisoverslag av gradskivene. 

Utsmykning av skolen tas opp som egen sak ved neste møte. 

 
Sak 12/ 21-22 Temadag 2022 
Temadagen tenkes gjennomført i løpet av mai 2022. Tema for Temadagen har vært diskutert i 

rektorforum, og rektorene ønsker å fokusere på temaet FRAVÆR. De ønsker at foreldrene skal 

motivere barna mer for å komme på skolen.  

 

Temadagen er tenkt gjennomført på et foreldremøte høsten 2002 med en felles del med en visning 

av en video som er spesiallaget for temaet og deretter en diskusjon blant foreldrene rett etter 

videoen. 



 
Sak 18/ 21-22 25 års-jubileum Medkila skole 
25 års-markeringen har blitt utsatt ett år pga. pandemien. Anja informerer at det heller legges opp til 

markering av 30 års-jubileum av skolen. På grunn av at 25 års-jubileum utgår, planlegges det å finne 

på noe hyggelig til våren.  

 
Sak 30/ 20-21 Natteravngruppene Medkila 
Lite aktivitet på natteravngruppa siden desember. Mye av grunnen er at det er utfordrende å finne 

frivillige til arbeidet. Hanne Holte, Kjell Søreide (FAU leder ved Kila skole) og Carl-Henrik (leder FAU 

Medkila skole) vil forsøke å få aktivitet i gruppene igjen. Håpet er å få strukturert Natteravngruppene 

på Facebook og få i gang Natteravngruppene igjen.   

 

Det er bevilget 15 000 kr til Natteravnene fra Samfunnsløftet. Det er på nåværende tidspunkt 

usikkert hvordan pengene skal forvaltes.  

 

 
Sak 64/20-21 Orientering om status fra trafikkgruppen 
Orientering om status: 

 

• Området ved Kiwi skal utbedres i løpet av sommeren med nytt fortau etc 

• Det som nå gjenstår av større prosjekt for Trafikkgruppen er drop-sonen ved skolen 

• Trafikkgruppen har bl.a bidratt til nytt gangfelt ved Kiwi samt oppmerking av gangfelt 

flere steder på skoleveien 

 

Siden både Asbjørn Stene-Sørensen og May Hass i Trafikkgruppen ikke har barn på Medkila skole 

dette skoleåret, er det valgt to nye representanter i årets FAU. 

 

Nye saker 
 
Sak 4/22-23 Konstituering av FAU Medkila skole skoleåret 2022-2023 
 
Leder     Carl-Henrik Siebke 
Nestleder    Terje Andreassen 
Sekretær    Trond Hellefossmo 
Økonomiansvarlig   Knut Vidar Larsen 
Gå til skolen-ansvarlig  Kristian Andreassen 
Trafikkansvarlig   Malin Vollan, Magnus Tronstad 
Dugnadsansvarlig   Hilde Santocono 
 
Styret består av Carl-Henrik Siebke, Terje Andreassen, Knut Vidar Larsen og Ingrid Lie. Den 
nye styresammensetningen meldes inn til Brønnøysundregistrene.  
 
Sak 5/22-23  Fastsettelse av møteplan skoleåret 2022-2023 
Møtene i FAU holdes første tirsdag i hver måned. Møteplanen blir som følger: 
11 oktober, 1 november, 6 desember, 3 januar, 7 februar, 14 mars, 11 april, 2 mai 
 
 



Sak 6/22-23 Planlegging av aktiviteter i FAU skoleåret 22-23 
Gå til skolen-aksjonen og 17. mai planlegges. Ellers ingen planlagte aktiviteter foreløpig.  
 
Sak 7/22-23 Eventuelt 
Linn Skjevling informerer om dugnad som avholdes snarlig hvor det er skal bygges bro over 
bekkeløp bak skolen samt rydding av vegetasjon på parkeringsplassen til lærerne 
  
 
 
 
  


